
Na podstawie art. 64 ustawy z dnia 15 wrzeÊnia
2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. Nr 88, poz. 985,
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 984 i Nr 153,
poz. 1271 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) Paƒstwowa
Komisja Wyborcza uchwala, co nast´puje:

§ 1. Ustala si´ wzory urz´dowych formularzy sto-
sowanych w referendum lokalnym protoko∏ów:

1) g∏osowania w obwodzie w referendum, w którym
pod referendum poddano jednà spraw´ —
w brzmieniu za∏àcznika nr 1 do uchwa∏y;

2) g∏osowania w obwodzie w referendum, w którym
pod referendum poddano wi´cej ni˝ jednà spraw´
— w brzmieniu za∏àcznika nr 2 do uchwa∏y;

3) zbiorczych wyników g∏osowania na obszarze po-
wiatu w referendum wojewódzkim, w którym pod

referendum poddano jednà spraw´ — w brzmie-
niu za∏àcznika nr 3 do uchwa∏y;

4) zbiorczych wyników g∏osowania na obszarze po-
wiatu w referendum wojewódzkim, w którym pod
referendum poddano wi´cej ni˝ jednà spraw´ —
w brzmieniu za∏àcznika nr 4 do uchwa∏y;

5) ustalenia wyniku referendum, w którym pod refe-
rendum poddano jednà spraw´ — w brzmieniu
za∏àcznika nr 5 do uchwa∏y;

6) ustalenia wyniku referendum, w którym pod refe-
rendum poddano wi´cej ni˝ jednà spraw´ —
w brzmieniu za∏àcznika nr 6 do uchwa∏y.

§ 2. Uchwa∏a wchodzi w ˝ycie po up∏ywie 14 dni
od dnia og∏oszenia.

Przewodniczàcy Paƒstwowej Komisji Wyborczej:
F. Rymarz

418

UCHWA¸A PA¡STWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

z dnia 24 maja 2004 r.

w sprawie wzorów urz´dowych formularzy stosowanych w referendum lokalnym protoko∏ów:
wyników g∏osowania w obwodzie, zbiorczych wyników g∏osowania na obszarze powiatu

oraz wyniku referendum



Monitor Polski Nr 24 — 964 — Poz. 418

Za∏àczniki do uchwa∏y Paƒstwowej Komisji Wybor-
czej z dnia 24 maja 2004 r. (poz. 418)

Za∏àcznik nr 1



Monitor Polski Nr 24 — 965 — Poz. 418



Monitor Polski Nr 24 — 966 — Poz. 418

Za∏àcznik nr 2



Monitor Polski Nr 24 — 967 — Poz. 418



Monitor Polski Nr 24 — 968 — Poz. 418



Monitor Polski Nr 24 — 969 — Poz. 418

Za∏àcznik nr 3



Monitor Polski Nr 24 — 970 — Poz. 418



Monitor Polski Nr 24 — 971 — Poz. 418

Za∏àcznik nr 4



Monitor Polski Nr 24 — 972 — Poz. 418



Monitor Polski Nr 24 — 973 — Poz. 418

Za∏àcznik nr 5



Monitor Polski Nr 24 — 974 — Poz. 418



Monitor Polski Nr 24 — 975 — Poz. 418



Monitor Polski Nr 24 — 976 — Poz. 418

Za∏àcznik nr 6



Monitor Polski Nr 24 — 977 — Poz. 418



Monitor Polski Nr 24 — 978 — Poz. 418



Monitor Polski Nr 24 — 979 — Poz. 418


